
 

 

LDF VK  SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 2023 m. rugpjūčio 9   d.  Nr. 7 

Nuotoliniu būdu 

 

Posėdis įvyko: 2023-08-09, 16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas –Sandra Jablonskytė Lietuvos dziudo federacijos prezidentė; 

Posėdžio sekretorė – Justina Stalionė,  Lietuvos dziudo federacijos generalinė sekretorė. 

 DALYVAVO:   
Eduard Techov - LDF viceprezidentas; 
Rimas Romutis Čepelionis - LDF viceprezidentas 

 Igoris Olchovich - LDF sporto direktorius; 
 Kęstutis Smirnovas - LDF sporto direktorius; 
  Arnas Šikšnius - LDF sporto direktorius; 
 Danguolė Novikovienė  - LDF sporto direktorė; 
 Rasa Steponaitytė – atsakingoji sekretorė. 
  
  

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl jaunių U-18  rinktinės, vykstančios į Pasaulio čempionatą Zagrebe (Kroatija) 

patvirtinimo. 

2. Dėl jaunimo U-21  rinktinės, vykstančio į Europos čempionatą Hagoje (Nyderlandai) 

patvirtinimo. 

3. Dėl sportininkų ir trenerio sąrašo, vykstančio į Pasaulio jaunimo čempionatą Odivelas 

(Portugalija), finansuojamo IJF programos lėšomis, patvirtinimo. 

 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl jaunių U-18  rinktinės, vykstančios į Pasaulio čempionatą 

Zagrebe (Kroatija) patvirtinimo. 



 Vadovaujantis LDF Lietuvos dziudo federacijos visų amžiaus grupių nacionalinių 

dziudo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo Europos bei pasaulio čempionatuose kriterijais 

siūlomas sąrašas:  

Vyr. Trenerė Svetlana Vetrova. 

Rinktinė: 

    -50 kg. Martas Balsevicius  

    -50 kg. Adris Jakubauskas  

    -60kg. Simas Polikevičius  

    -60kg. Danas Vagulis  

    -66 kg. Deividas Jovsa  

    -66 kg. Nikita Bolzan  

    -73 kg. Vygirdas Narkus  

    -81 kg. Aidas Pileckas  

    -90 kg. Rokas Rapkevicius  

    +90 kg. Lukas Paulauskas  

    -44 kg. Miglė Bušauskaite  

    -57 kg. Ugnė Pileckaitė  

    -63 kg. Varvara Kuchar  

    -70 kg. Marta Navickaitė 

 

 1. NUTARTA: Patvirtinti jaunių U-18  rinktinės, vykstančios į Pasaulio 

čempionatą Zagrebe (Kroatija) sąrašą. 

 
 2. SVARSTYTA: Dėl jaunimo U-21  rinktinės, vykstančio į Europos čempionatą 

Hagoje (Nyderlandai) patvirtinimo. 

 Vadovaujantis LDF Lietuvos dziudo federacijos visų amžiaus grupių nacionalinių 

dziudo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo Europos bei pasaulio čempionatuose kriterijais 

siūlomas sąrašas:  

Vyr. Treneris: Albert Techov 

Rinktinė: 

       -81 kg. Algirdas Žulys   

      - 90 kg. Kiril Volkov  

      -90 kg. Augustas Šlyteris 

      -100 kg. Denis Maksimov 

      +78 kg. Rugilė Stasiulytė 



  2. NUTARTA: Patvirtinti jaunimo U-21 rinktinės, vykstančio į Europos 

čempionatą Hagoje (Nyderlandai) sąrašą. 

 

 
 3. SVARSTYTA: Dėl sportininkų ir trenerio sąrašo, vykstančio į Pasaulio 

jaunimo čempionatą Odivelas (Portugalija), finansuojamo IJF programos lėšomis, 

patvirtinimo. 

 Vadovaujantis LDF Lietuvos dziudo federacijos visų amžiaus grupių nacionalinių 

dziudo rinktinių sudarymo ir dalyvavimo Europos bei pasaulio čempionatuose kriterijais 

siūloma IJF lėšomis dalyvauti PČ deleguoti: 

Vyr. Treneris Albert Techov 

  -70 kg. Ugnę Pileckaitę 

 -90 kg. Augustą Šlyterį 

 -81 kg. Algirdą Žulį 

 3. NUTARTA: Patvirtinti į Pasaulio jaunimo čempionatą Odivelas (Portugalija) 
IJF lėšomis deleguojamų sportininkų ir trenerių sąrašą. 
 
 

   
 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Sandra Jablonskytė 

 

Protokolą rašė                   Justina Stalionė 

 


